
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2015 года №38-1

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов  Ниженского сельсовета «О 
бюджете муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской 

области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы» от 12 декабря 2014 г. № 36/1».

 Руководствуясь п.п. 2 п. 1 статьи 22 Устава муниципального образования «Ниженский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета «О бюджете муниципального 
образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2015 год и плановый 
период 2016 и 2017 годы» от 12 декабря  2015 г. № 36/1» следующие изменения и дополнения:

 1.1. в п.п. 2 п. 1 статьи 1 слова «1369000,00  рублей»  заменить словами «3699688,00  рублей»;

 1.2. приложения  № 1, № 7, № 9, № 11, № 13  изложить в новой  редакции (прилагаются).

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в порядке 
определенном для опубликования нормативных правовых актов.

 Глава Ниженского сельсовета

 Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.


